UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-QLVH

V/v trả lời hồ sơ thông báo sản

 phẩm quảng cáo của Công ty TNHH

Tư vấn Thiết kế Quảng cáo Bút Vàng

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Giang, ngày     tháng 4 năm 2024

            Kính gửi: Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Quảng cáo Bút Vàng

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bắc Giang nhận được hồ sơ thông

báo sản phẩm quảng cáo trên bảng quảng cáo của Công ty TNHH Tư vấn

Thiết kế Quảng cáo Bút Vàng, địa chỉ: 933 Nguyễn Kiệm, phường 3, quận Gò

Vấp, thành phố Hồ Chí Minh. Sau khi nghiên cứu, thẩm định hồ sơ và đối

chiếu với các quy định pháp luật hiện hành, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Bắc Giang có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Quảng cáo Bút Vàng

thực hiện quảng cáo trên bảng quảng cáo.

- Nội dung: Theo makét gửi kèm.

- Số lượng: 01 bảng logo (kích thước: Ngang 0.95m  x cao 0.77m); 01

bảng nhãn hiệu (kích thước: Ngang 3.9m x cao 0.5m)

- Địa điểm: Số nhà 7B, đường Thanh Niên, khu 3, thị trấn Thắng, huyện

Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

- Thời gian: Từ ngày 29/4/2024 đến hết ngày 27/8/2024.

2. Yêu cầu Công ty TNHH Tư vấn Thiết kế Quảng cáo Bút Vàng chấp

hành nghiêm các quy định của pháp luật về hoạt động quảng cáo, các quy định

của pháp luật có liên quan; chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi sự cố xảy ra

trong quá trình thực hiện; phải đảm bảo về chịu lực, phòng chống cháy, nổ,

thông gió, chiếu sáng, an toàn điện, mỹ quan đô thị, trật tự an toàn giao thông,

an toàn xã hội; hết thời hạn phải dừng quảng cáo sản phẩm theo đúng quy định.

3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Hiệp Hòa có trách nhiệm

kiểm tra, giám sát việc thực hiện quảng cáo của Công ty TNHH Tư vấn Thiết

kế Quảng cáo Bút Vàng theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Nguyễn Sĩ Cầm;

- UBND huyện Hiệp Hòa;

- Phòng QLVH, Thanh tra Sở;

- Phòng VHTT huyện Hiệp Hòa;

- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, BPMC, QLVH.

 GIÁM ĐỐC

 Trương Quang Hải

Makét quảng cáo

		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T09:00:22+0700

		2024-04-24T10:05:09+0700

		2024-04-24T10:07:06+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T10:11:38+0700